
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010 
Andradina – SP.        CEP.16.901-010 

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, INDEFERIMENTOS E 
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA  

 
PROCESSO SELETIVO 001/2020 

 
 

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 
I. HOMOLOGAR após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos 

abaixo listados em ordem alfabética: 
 
 

Professor de Educação Especial (AEE) 

Inscrição Nome Completo RG 

276396 ALESSANDRA CRISTINA CRIVELARO 29.687.093-6 

276970 AYUMI CRISTINA TEIXEIRA ESCUDEIRO 40586705 

276928 CINTIA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 41142158x 

276972 CLÁUDIA PINHEIRO DA SILVA 29492954X 

276398 CRISTIANA GISELE PALOMINO NERIS 433101763 

276973 CRISTINA DA SILVA SANTOS 304334169 

276401 CRISTINA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 486743111 

276974 DÉBORA MAYARA DE SOUZA DA SILVA 47346178-x 

276406 EDMILTA MARÇAL DE SANTANA  148362953 

276411 ELAINE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 252799598 

276601 ELEONIR CRISTINA FERREIRA IKEGAMI 299805086 

276424 ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS 202037101 

276694 ELISANGELA REGINA DE OLIVEIRA FERREIRA  452405191 

276745 FÁTIMA DE BRITO MORENO 16426269-0 

276975 FRANCIANE BENTA XAVIER DE MACEDO 403609185 

276982 IVONE FRANCISCA DA CRUZ COSTA 24.631.925.02 

276983 JHENIFFER CRISTINA MIRANDA DOS SANTOS 45391588 

276438 JULIANA DOMINGOS DA SILVA 45.439.856-6 

276461 KELLY CAROLINE DE CARVALHO MARTINEZ  419236247 

276464 LETÍCIA FERNANDA CHAVES DE SOUZA 551634911 

277014 LISA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA 348703065 

276467 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA AMORIM 252507241 

277016 LUCILENE PEREIRA DE SOUZA CUNHA 25.559.885-3 

277026 LUCINEIARUFINO MOREIRA PINTO 301825518 

276746 LUCINEIDE DE SOUZA 26.844.450-x 

277027 MARA LETÍCIA FORINI SACCO POSSATO CURY 54.773.962-x 

276470 MARCIA CRISTINA FERNANDES DE PAULA CARDOSO  291533462 

276471 MARIA VALDENICE DOS SANTOS GOMES 291535926 

276506 MARLI TOSHIKO KOTAKI 12364250-4 

277032 MONICA DA CONCEIÇÃO DA CUNHA 29687081-x 

276476 NATALIA BARBOSA DE OLIVEIRA  439248052 

276777 NEIDE MATIAS DE BRITO 21123813-2 

276631 NILCIENE FONSECA MERLIM MATTOS  107551624 

276480 PATRÍCIA LIMA DA SILVA MORAES 293472476 

277043 ROSENILDA DE ANDRADE BARBOSA TOZATTI 29980639-X 

276807 SANDRA APARECIDA DA SILVA 32009749 3 

277044 SEIDE ADRIANA OLIVEIRA CASTRO 30521233-3 

276484 SIMONE SERAFIM CAETANO RIBEIRO  42756210 7 

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br


276633 SONIA REGINA DA SILVA OLIVEIRA 26.121.567-x 

276611 SUELI APARECIDA BOMFIM MAFFEI  19.399.340-5SP  

276486 SUSY DE SOUZA COELHO 188909692 

277046 TEREZINHACÉLIA GOULART DA SILVA 214817921 

276517 THIAGO REAL DE LIMA 433098545 

 

 

II. CONVOCAR os candidatos homologados para realizarem a prova no dia 09 de 
fevereiro 2020 às 9h, no seguinte local:  
 

Local da Prova Cargo 

EMEF ANNA MARIA DE 
MARINHO NUNES 

Professor de Educação Especial (AEE) 
 

 No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a 
entrada de candidatos retardatários. 

 Os candidatos deverão comparecer no local da prova, com antecedência 
30 minutos, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, Cédula de 
Identidade Original (RG), Comprovante de Pagamento do Boleto de 
Inscrição. 
 

 

III. INDEFERIR por falta de pagamento ou irregularidades na inscrição, após 
verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos abaixo listados: 
 

INDEFERIDOS 

 

Inscrição RG 

207034 323678932 

276394 46.270.031-8 

276397 42756959-X 

276403 41.923.468-8 

276427 270626682 

276434 483726163 

276435 455554128 

276437 461837250 

276440 340783011 

276463 521202280 

276465 466434959 

276468 41.924.530-3 

276469 188902600 

276472 496521974 

Inscrição RG 

276473 420357634 

276475 378512663 

276478 471241027 

276479 434399218 

276481 477831709 

276482 26.812.087-0 

276483 270630843 

276485 219589422 

276487 419915369 

276502 307997613 

276504 262497037 

276514 001717216 

276519 281812445 

276690 15823953-2 

Inscrição RG 

276741 361658215 

276742 MG-17.302.907 

276743 802602 ssp/ro 

276803 33774971 

276806 1400526077 

276861 1531711 

276869 234067470 

276971 559446317 

276977 339265682 

277011 411423265 

277013 348703053 

277029 292847634 

277047 337127487 

 

 
IV. DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o 

presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados na Secretaria 
Municipal de Educação de Andradina. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.  

Andradina – SP, 30 de janeiro de 2020 

 

Tamiko Inoue 

Prefeita Municipal 

Andradina-SP 


